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UNIVERSIDAD POLITECNICA DE BACALAR
Estado Analitico de Ingresos

— = Del 01 de enero al 31 de marzo de 2019
Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado ARn; thliig:]izy Modificado Devengado Recaudado Diferencia
-1 -2 (3=1+2) -4 -5 (7=5-1)
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos $ 2,500,000.00 ] $ - $ 2500,000.00 | $ 266,960.00| § 266,960.00 | -$ 2,233,040.00
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamientos

$ 7,225,617.00

$ 6,565,975.00

$ 13,791,592.00

$ 3,213,846.00

$ 1,523,226.00

-$ 5,702,391.00

Total $ 9,725617.00) § 6,565,975.00 | § 16,291,592.00 | $ 3,480,806.00 ] $ 1,790,186.00 | -$ 7,935,431.00
Estado Analitico de Ingresos Ingreso
Por Fuente de Financiamiento Estimado Amphacp nesy Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
1] 21 (3=1+2) - 4 1- 5 (7=5-1)
Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos $ 2,500,000.00 ] $ - |$ 2500,00000]% 266,960.00]% 266,960.00 |-$ 2,233,040.00
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente

Capital
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Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

$ 7,225,617.00

$ 6,565,975.00

$ 13,791,592.00

$ 3,213,846.00

$ 1,523,226.00

-$ 5,702,391.00

Total

$ 9,725,617.00

$ 6,565,975.00

$ 16,291,592.00

$ 3,480,806.00

$ 1,790,186.00

-$ 7,935,431.00
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